第44回技能五輪国際大会／印刷職種

国内選考会「応募説明会」のご案内
（一社）日本印刷産業連合会

　第44回技能五輪国際大会(アラブ首長国連邦・アブダビ)／印刷職種・代表選手選考会の応募概要についての企業説明会を下記の通り開催いたします。
　同説明会では、国内選考会並びに国際大会の開催概要について説明の後、技能五輪全般に関わるご質問にお答えいたします。既に予選会申し込みをされた企業、あるいはこれから応募を考えている企業の皆様方･･･奮ってご参加下さい。
　＊主として、上司／指導員に向けた説明会です。
　　　≪内容≫
　　　　１）技能五輪国際大会／選手選考会の概要
　　　　２）応募資格・参加規定
　　　　３）代表選手選考までの大まかな日程と選考後のトレーニング
　　　　４）出場経験のあるエキスパートからの体験談
　　　　５）その他

【開催日時】　平成28年７月5日（火）　午後3時 ～ 午後5時
【会場】　日本印刷会館　5階　501会議室
　　　　　　　　〒104‐0041　東京都中央区新富１－16－8　日本印刷会館
　　　　　　　　　　＊案内図は日印産連HPを参照下さい（http://www.jfpi.or.jp/）
【申込方法】下記申込表に参加者氏名を記入の上、メールまたはFAXでお申込み下さい。
　　　　(一社)日本印刷産業連合会　技能五輪国際大会係　宛

　　Mail：
info.qns.dp@jfpi.or.jp

　　FAX番号：
03-3553-6079

【締切り】：　平成28年6月30日（木）
【問合せ先】：　技能五輪国際大会係 （担当：北嶋、坂本）
　　　　　　　　　Mail：info.qns.dp@jfpi.or.jp　 Tel：03‐3553‐6051
　＊応募申込書は次ページにあります
 7月5日（火）の応募説明会 参加申込書
	企　業　名

	＜都道府県名＞

	連　絡　先
	担当者名：
	部署名：

	e-mail：
	電話番号：

	参加者氏名

	氏　　名
	役　　職　　名（所属部署）

	１

	２

	３

	４

＊下記の個人情報のお取り扱いに関する事項について同意の上、お申し込みください。

　１）事業者の名称：一般社団法人　日本印刷産業連合会

　２）個人情報保護管理者：個人情報保護担当役員

　３）利用目的：弊会がお預かりした参加申込書の個人情報は、参加のための手続き及び連絡に利用します。

　４）第三者への提供及び委託：取得した個人情報を第三者に提供・委託することはありません。

　５）本説明会参加申込で取得した個人情報は、本説明会終了後に弊会にて適切に削除いたします。